
  

証券コード  2484 
2 0 2 4年1 1月1 5日 

 
株 主 各 位 

東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目27番５号 
株 式 会 社 出 前 館 
代表取締役社長 矢 野  哲 

  
第25期定時株主総会目的事項に関する事前質問等の受付期間延長について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 
 当社第25期定時株主総会の目的事項に関する事前のご質問・ご意見・コメント等の受付
期間を以下のとおり延長いたします。なお、事前のご質問の操作方法は、既にお送りして
おります第25期定時株主総会招集ご通知７頁又はアクセス通知をご参照ください。 
今後とも変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 
 
記 

 
変更前：2024年11月11日（月曜日）～2024年11月18日（月曜日）午後６時30分 
変更後：2024年11月11日（月曜日）～2024年11月20日（水曜日）午後６時30分 

 
以 上 


